TOOLS Fiche Prodult

CLE A FILTRE-BANDE NYLON

REFERENCE : 455.0055

EAN : 4042146239360

* Pour le montage et le démontage des filtres a huile et cartouches
* Carré intérieur selon DIN 3120 /1SO 1174
* Bonne prise du filtre et bonne transmission de la force de desserage grace a la sangle

en nylon

Carré d'entrainement en pouce
Code EAN

Diamétre en mm

Diamétre en pouce

Hauteur en mm

Matiere

Norme

Poids

172"

4042146239360

150,0 mm

50,0 mm

Nylon

DIN 3120, ISO 1174

380 g



