

## Fiche Produit

## **CLÉ À FILTRE-BANDE NYLON**

RÉFÉRENCE : 455.0055 EAN : 4042146239360

- Pour le montage et le démontage des filtres à huile et cartouches
- Carré intérieur selon DIN 3120 / ISO 1174
- Bonne prise du filtre et bonne transmission de la force de desserage grâce à la sangle en nylon



Carré d'entraînement en pouce	1/2"
Code EAN	4042146239360
Diamètre en mm	150,0 mm
Diamètre en pouce	6"
Hauteur en mm	50,0 mm
Matière	Nylon
Norme	DIN 3120, ISO 1174
Poids	380 g